(P. H.) 
Lecta. 

(Di\ Teutseh supcrintondens birtokában levő eredetiről.) 

L X X I Y . 
1618. m á r c z . 23. 

II. Mátyás Napvagynak Kovachóczy küldetése ügyében. 

Mathias etc. 
Misit ad nos spectabilis et magnificus sincere nobis 

dilectus Bethlem Gábor ablegatum suum, qui ardua magnique 
momenti, quae nos nostrumque Hungáriáé regnum non leviter 

concernunt, negotia nobis exposuit. Postquam vero consiliarii 
nostri secretiores ad manum non sunt, etsi inchoata comitia 
praesentia fidelitatis Tuae destitui nollemus, pro singulari 
tamen fiducia nostra, quam in ejusdem longo rerum usu, 
observantia et dexteritate locatam babemus, uti subito liisce 
nostris redditis in aula Te nostra caes. sistas benigne clemen-
terque fidelitatis Tuae injungimus, quo intellectis liac in parte 
consilii tui rationibus ad institutas de publicis regni negotiis 
deliberationes Te quamprimum remittere possimus.Caeterum etc. 

Oldalt: Ex: 23. martii 618. 
Kivul: 23 . mart . 6 1 8 . Demetrio Napragi archiepiscopo Colo-

censi, u t ad aulam veniat. 

(Fogalmazvány a bécsi t i tkos lt. l luug.) 

LXXV. 
1618. a p r . 12—25. 

A szebeni országgyűlés iratai, 

a) 

Nos Gábriel Betthlen dei gratia princeps Transsylva-
niae, partium regni Hungáriáé dominus et Siculorura comes 
etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significan-
tes quibus expedit uniuersis, quod spectabiles ac magnifici 
domini, generosi, egregii et nobiles, caeterique status et ordi-
nes trium nationum regni nostri Transsyluaniae et partium 
regni Hungáriáé eidem subjectarum in generalibus eorum 
comitiis ad decimum secundum diem mensis Április, anno 
domini millesimo sexcentesimo decimo octauo in ciuitate 
nostra Alba Júlia ex edicto nostro celebratis congregati, ex-
liibuerunt nobis et praesentarunt quosdam infrascriptos arti-
culos, in eidem comitiis paribus ipsorum votis et unanimi con-
sensu conclusos, suplicantes nobis humillime, ut nos infrascri-
ptos articulos, omniaque et singula in eisdem contenta, ratos, 
gratos et accepta habentes, approbaremus, ratificaremus et con-
firmaremus. Quorum quidem articulorum tenor talis est: 

A r t i c u l i d o m i n o r u m r e g n i c o l a r u m t r i u m 
n a t i o n u m r e g n i T r a n s s y l u a n i a e e t p a r t i u m 
H u n g á r i á é e i d e m a n n e x a r u m in c o m i t i i s e o r u m 
g e n e r a l i b u s in c i u i t a t e A l b e n s i . a d d i e m 12. 
Á p r i l i s a n n o d o m i n i 1618. i n d i c t i s c e l e b r a t i s 
c o n c 1 u s i.